ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - MUNICÍPIO DE TOROPI

LOCAL PARA A ABERTURA DOS ENVELOPES E A CORREÇÃO DOS

CARTÕES-RESPOSTAS EM ATO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de TOROPI - RS, pessoa jurídica de direito público

interno, neste ato representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal LAURO

SCHERER no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, torna público o

horário de transmissão do escaneamento dos cartões-respostas que ocorrerá através

do link abaixo, às 15h30min do dia 07 de dezembro de 2023.

Link: https://www.consulpam.com.br/aovivo/

Toropi, 07 de dezembro de 2023.

https://www.consulpam.com.br/aovivo/